
      

 

 

                                                                                                            

GO klub Ostrava 
ve spolupráci s ČAGo  

 

Vás srdečně zve na 

Turnaj v deskové hře GO 

Memoriál 

 

Vládi Válka 
  

 

   Místo konání: 

      Kulturní dům Altán ,  
   Třebovická 5007, 

     Ostrava-Třebovice 

 

Termín:    6.5. - 7. 5. 2017 
 

Propozice:                 Turnaj je zařazen do Gobanligy 2017(*). 

. 

                                   Turnaj je přístupný hráčům všech tříd, rovné partie, Mac Mahon 5 kol, 

                                   6,5 komi, hrací čas 60 minut + bjojomi 20 tahů / 5 min.  

                                   Dosud neklasifikovaným hráčům bude propůjčena třída 20 kyu.   

                                   Pořadí bude určeno dle kritérií v tomto pořadí MM,SOS,SOSOS,vzájemná  

                                   partie 

 

Program:                   6.5.2017                 9.00 - 10.00 prezentace, 10.30- 20.00  1. až 3. kolo 

                                    7.5.2017                 8.30 -14.30   4. a 5. kolo, 14.45 vyhlášení výsledků  

 

Startovné:                   250 Kč 

                                     studenti,důchodci a hráči 20K     200 Kč, 

                                     děti do 15-ti  150,-Kč 

                                     děti do deseti let startovné neplatí  

                                     členové  ČAGO mají slevu na startovném 50,-Kč 

                                     pro přihlášené po 27.4.2017   přirážka  +50 Kč 

 

Rozhodčí:                   Martin Cieplý  

 

Ubytování:                  
             -ubytovna Horní Lhota - cena od 160,- Kč (tel. 725 834 497 )   

              www.ubytovnahornilhota.cz/clanky/ubytovani.html                              

 -ubytování na kolejích VŠB - cena od  250,- Kč (tel.596996155). 

 -Penzión Třebovický mlýn – cena od 700,-  (tel: 733 739 168)  

              www.trebovickymlyn.cz 

              ceny za 1 lůžko, při více lůžkovém pokoji slevy 

 Pořadatel ubytování nezajišťuje!!! 

 

Ceny:                         -      finanční za 1. až 3. místo  

                                   -      pro hráče se ziskem 4 a 5 bodů 

 

Přihlášky:                    M.Cieplý, tel 604998708  atpcieplyzavináčmailcity.cz 

 

              

 

     Pořadatel nehradí účastníkům žádné výdaje a vyhrazuje si právo na případné změny. 

 

mailto:atpcieply@mailcity.cz


 

 

Místo turnaje označeno červenou šipkou 

 

 
 

Spojení z nádraží Ostrava - Svinov: 

- autobusovou linkou 35, 39  a 51zastávka U pošty, 

- případně jakoukoliv tramvají směr Poruba, zastávka Třebovická a 900m pěšky.  


